
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 29/04/2010
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 aprile 2010, n. 420
 
Integrazione D.P.G.R. n. 412 del 13 maggio 2008.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 VISTA la legge 26 giugno 2006, n. 18 “Istituzione dell’Avvocatura della Regione Puglia”;
 
 VISTA la deliberazione n. 715 del 6.5.2008 avente ad oggetto: “Legge regionale n. 18 del 26 giugno
2006. Atto di organizzazione, articolazione e funzionamento dell’Avvocatura regionale”;
 
 VISTO il proprio decreto n. 412 del 13 maggio 2008 di approvazione dell’ Atto di organizzazione,
articolazione e funzionamento dell’ Avvocatura regionale”;
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1018 del 20 aprile 2010 avente ad oggetto: “D.P.G.R.
412 - Integrazioni”,
 
DECRETA
 
 dopo il comma 1 dell’art. 5 del D.P.G.R. n. 412 del 13 maggio 2008, per il cui tramite è stato adottato
l’Atto di organizzazione, articolazione e funzionamento dell’Avvocatura Regionale, è inserito il comma
1bis, così formulato:
 “L’Avvocato coordinatore cessato ai sensi dell’ art. 4 della L.R. 26 giugno 2006, n. 18 prosegue
nell’esercizio delle sue funzioni sino a nuova nomina e comunque non oltre i successivi 12 mesi.”;
 
 Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione Puglia e
sarà pubblicato sul bollettino ufficiale della Regione Puglia, modificando, altresì, il DPGR n. 412 del 13
maggio 2008.
 
 Bari, 22 aprile 2010
 
Vendola
 
_________________________

1


